KONYA - KARATAY / Karatay Universitesi Egiti

Ara

Rgum Planlama Direktdrligii-Akademik isler Direktdrliigii

Mutercim ve Tercumanlik 1

1.

8:30-9:15

2.

9:20-10:05

3.

10:10 - 10:55

4.

11:00 - 11:45

S.

11:50-12:35

6.

12:40-13:25

7.

14:00 - 14:45

8.

14:55-15:40

9.

15:50 - 16:35

10.

16:45-17:30

11.

17:40-18:25

12.

18:35-19:20

13.

19:30-20:15

C-Z15

C-B16

GEViRI KURAMLARI KONUSMA BECERISi II

Pa

DR. MUHAMMED GELEBI DR. OGR. UYESI ALAADDIN KiRAZ

Sa

C-Z16

DILBILGISI Il

Ca

Pe

DR. OGR. UYESI ALAADDIN KiRAZ

C-216
METIN ¢OZUMLEME

DR. OGR. UYESI RAMAZAN SONMEZ

H-Z07

Yabanci Dil (ingilizce)
|

Cu

Ogr. Gor. ismail PISER

Cu

Ders Plani Olusturuldu: 07. 02. 2025

aSc aSc Online



KONYA - KARATAY / Karatay Universitesi EngJgum Planlama Direktorligii-Akademik isler Direktdrliigii

Mutercim ve Tercumanlik 2

8:30-9:15 9:20-10:05 10:10-10:55 11:00-11:45 11:50-12:35 12:40-13:25 14:00 - 14:45 14:55-15:40 15:50-16:35 16:45-17:30 17:40-18:25 18:35-19:20 19:30-20:15
C-B16
P a KONUSMA BECERISi IV
DR. OGR. UYESi ALAADDIN KiRAZ
C-Z15
S a OKUMA BECERISi Il
PROF. DR. MAHMUT KAFES
C-B16 C-B16

TEKNIK METIN GEVIRISi Il ARAP KULTUR TARIHi Il

Ca

Pe

DR. MUHAMMED GELEBI
C-215

DR. MUHAMMED GELEBI
K-106

ingilizce Il TURKGEDEN AF:iAPCAYA CEVIRI

Ogr. Gor. Dilara Sena BAS PROF. DR. MAHMUT KAFES

Cu

Cu

Ders Plani Olusturuldu: 07. 02. 2025

aSc aSc Online



KONYA - KARATAY / Karatay Universitesi Egiti

Ara

Rgum Planlama Direktorligii-Akademik isler Direktdrliigii

Mutercim ve Tercumanlik 3

1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 0, 10. 11. 12. 13.
8:30-9:15 9:20-10:05 10:10-10:55 11:00-11:45 11:50-12:35 12:40-13:25 14:00 - 14:45 14:55-15:40 15:50-16:35 16:45-17:30 17:40-18:25 18:35-19:20 19:30-20:15
C-Z15 C-Z15
P a KOMPOZISYON II OSMANLICA IV
PROF. DR. MAHMUT KAFES PROF. DR. MAHMUT KAFES
C-B16 C-B16 K-106
S a BELGE CEVIRiSi ARAPGADAN TURKGEYE GEVIRI ingilizce IV

DR. OGR. UYESi ALAADDIN KiRAZ DR. OGR. UYESI RAMAZAN SONMEZ Ogr Gor. Hasan Emre ERGUN

C-Z15

EDEBi METIN GEVIRISi Il

Ca

Pe

DR. OGR. UYESI RAMAZAN SONMEZ

C-B16
BASIN GEVIRisi Il

DR. OGR. UYESI RAMAZAN SONMEZ

Cu

Cu

Ders Plani Olusturuldu: 07. 02. 2025

aSc aSc Online



KONYA - KARATAY / Karatay Universitesi Egiti

Ara

Rgum Planlama Direktdrligii-Akademik isler Direktdrliigii

Mutercim ve Tercumanlik 4

1. 2. 3. 4, S. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.
8:30-9:15 9:20-10:05 10:10-10:55 11:00-11:45 11:50-12:35 12:40-13:25 14:00 - 14:45 14:55-15:40 15:50-16:35 16:45-17:30 17:40-18:25 18:35-19:20 19:30-20:15
C-B16 C-B16
P a UZMANLIK GEVIRiSI | UZMANLIK GEVIRiSi
] Il
DR. OGR. UYESI RAMAZAN DR. OGR. UYESI RAMAZAN
SONMEZ SONMEZ
C-Z215 C-B20
S a OSMANLICA VI ESZAMANLI GEVIRi Il

DR. OGR. UYESi ALAADDIN KiRAZ
C-B16

PROF. DR. MAHMUT KAFES
C-Z15

AKADEMIK

Ca

KOMPOZISYON Il

PROF. DR. MAHMUT KAFES

ingilizce VI

Ogr. Gor. Dr. Parisa KATIRAEI

Pe

Cu

Cu

Ders Plani Olusturuldu: 07. 02. 2025

aSc aSc Online




